Tunc Joannes le Rus cum ipsis fratribus venit ad Jolanum, & impetravit gratiam ut permitteret eos.

Ipsi fratres de Sacco congregaverunt multos & bonos Scholares, & multiplicabantur nimis usque ad concilium Lugdunense. In quo pont: Ro: decrevit, quod fratres Mendicantes de cetero non reciperent aliquos ad ord: suum, exceptis Prædicat: Minoribus, & Carmel: Et si vellent dedit licentiam intrandi religiones laxiores. Ex eo tempore coeperunt fratres omnes Mendicantes decrescere de die in diem, & ad nihilum redacti sunt exceptis Prædicatoribus.

¶ Anno D. 1287. pars ecclesiæ Bernewellen: combusta.

ex parochia Canonicus

Mr. Robertus de Fulburne mag. benefactor Bernewellen: cœnobii, pro quo celebrat missam Canonicus.

¶ Hoc tempore Edwardus rex gravissime puniebat leguleios, & præcipue 4. justiciarios de bancho, quos misit ad turrim London:

Gul: de Brumpton, ut dicebatur, fecit redempti: pro sex millibus marcarum.

Joannes de Lovetot pro 4. mil. marc.

Rogerus de Leycestre pro mille marcis.

Quartus Thomas de Weylande fugit ad fratres Minores de

prope curiam D. Edmundi

Babbewel, & habitum Franciscani induit. Sed obsessus longo tempore, vestes proprias recepit, & ad curiam veniens, in turrim London: conjectus est. Postea missus in exilium perpetuum.

De D^o. Adam de Stratton, clerico thesaur: sui, habuit rex pecuniam quasi infinitam, s. ut dicebatur, 13. carectas auri & argenti.

Robertus de Ludham & Radulphus de Hengham fecerunt pacem cum rege pro infinita pecunia.

Mr. Galfridus de Pakeham, cancellarius Cantabrig: incepit 19. anno Edwardi primi facere pavimentum. Ad quod perficiendum consensus regis Edwardi intererat, & ad capiendum toloneum usque ad sex annos. Pag. 634.

Judæi eodem anno tota Anglia expulsi, de quorum domibus venditis rex quasi infinitam pecuniam habuit.

Eodem anno rex hospitabatur per duas dies & noctes in castello de Cambrige. A tempore quo non extat me-

moria quod unquam prius rex ibi hospitabatur.

Equi regis numero 50. apud Bernewelle cum custode Adam de Riston.

Circiter annum Di. 1294. combusta est ecclesia S. Mariz in Cantebri: & plures domus in circuitu. Et notandum quod si prædicta villa de Herdeleston, quam Gilbertus Pecche dedit Gul: de Lannualeye cum Matilda filia sua in maritajum, redierit pro defectu heredum vel aliter ad prædictum Gilbertum: &c.

In comitatu de Grantebri hundredi 12.

In comitatu Huntendone 4. hundredi.

Alanus le Zouche tenet maner: in Swavesey de honore Richardi.

Alanus de Fuges tenet 3. partem feodi militis in Over de episcopo Eliensi.